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Jak projektowanie i nowe technologie mogą pomóc w transformacji społeczeństwa nadmiaru w kierunku
społeczeństwa umiaru? W jaki sposób myślenie systemowe i procesy projektowe zmieniają naszą
rzeczywistość? Te ważne pytania będą towarzyszyć w listopadzie podczas wydarzeń w Aptece Designu.

Sztuka połączyła się z nowymi technologiami 6 listopada podczas otwarcia dwóch wystaw w ramach
Open Eyes Art Festival 2024. Na ekspozycji „WOOLY” przedstawione zostały innowacyjne rozwiązania
wykorzystujące naturalne włókna w biopolimerach. Natomiast wystawa „Mikroświat drzeworytu:
organiczne inspiracje” była okazją do obejrzenia abstrakcyjnych form inspirowanych mikroskopową
strukturą drewna.

Kolejne tygodnie przyniosą szereg wyjątkowych wydarzeń w ramach siódmej edycji projektu Sztuka
do Rzeczy. 8 listopada Apteka Designu otworzyła ekspozycję „Upcykling Toys – zabawki z odpadów” –
projekt edukacyjno-ekologiczny prezentujący dawne zabawki będące efektem adaptacji i innowacji.
15 listopada rozpoczęła się wystawa „How Open is Design?”, która podjęła temat otwartego
projektowania w kontekście nowych technologii i demokratyzacji designu.

Weekendy wypełni przede wszystkim praktyka. 15 listopada można było zastanowić się, czy
innowacje społeczne potrzebują projektowania i jak ono mogłoby przebiegać. Następnego dnia odbyły
się warsztaty kolażu fotograficznego z Bizarro Studio oraz zajęcia poświęcone tworzeniu map
fantastycznych światów z Grupą Roboczą, a także fascynująca debata „Proste i skomplikowane
technologie, czyli o naszych imaginariach na temat technologii zmieniających świat” z ekspertami z
SoTechLab AGH. Na 23 listopada przygotowano aktywności dla wszystkich grup wiekowych –
najmłodsi będą mogli wziąć udział w „Aptecznym escape roomie", natomiast starsi uczestnicy poznają
tajniki druku 3D podczas warsztatów projektowych.

Tematyce zrównoważonego rozwoju szczególną uwagę poświęcone było spotkanie z ekspertkami
Moniką Borycką i Moniką Murzyn-Kupisz (12 listopada). Wspólnie można było zastanowić się, czy
możliwe jest wprowadzenie zrównoważonego rozwoju kolejno w sektorach żywieniowym i modowym,
a co za tym idzie czy niszowe, lokalne rozwiązania mają szansę stać się głównym nurtem, a także
jakie kompetencje będą niezbędne w tworzeniu nowych miejsc pracy w branżach kreatywnych.

Koniec miesiąca przyniesie wyjątkowe wydarzenia artystyczne. Od 26 do 29 listopada każdy może być
świadkiem powstawania muralu inspirowanego archiwalnymi zdjęciami Krakowa i dzielnicy Wesoła,
który połączy przeszłość z wizją przyszłości. 30 listopada Apteka Designu zaprasza mieszkańców na
warsztaty z tworzenia mozaiki „Łatanie dziur”, których efekty zostaną zainstalowane w przestrzeni
publicznej w sąsiedztwie apteki.

Weekend 23–24 listopada poświęcony był designowi vintage. Odbył się fascynujący wykład o polskim
wzornictwie powojennym, inspirujące spotkanie ze SPOIWO studio o projektowaniu wnętrz w
historycznej tkance oraz targi „Obiekty”, podczas których każdy mógł zadbać o drugie życie starych
przedmiotów.



Szczegółowy program wydarzeń Apteki Designu.
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